Item magis confessus fuit manifestavit et recognovit idem Petrus
de Falco ut supra confitens se tenere velleque tenere ad rectum et per-
petuum feudum nomineque recti et perpetui feudi a prefatis nobilibus
de Jordanis unam peciam terre sitam in territorio Albardi loco dicto La
vineta extimatam circa unam eminatem terre (...) proquaquidem pecia
terre confessus fuit se facere velleque debere ex nunc in perpetuum pre-
fatis nobilibus de Jordanis (...) duos solidos monete cursalis in foro Bar-
di tempore cuiuslibet solucionis de redditu annuali et perpetuali annuatim
persolvendos omni anno in festo sancti Martini nec non tres denarios
talis monete ex qua solvuntur usagia castri Bardi de servicio annuali an-
nuatim persolvendos omni anno in dicto festo sancti Martini et sex de-
narios eiusdem de omni placito quando acciderit (...).

Et premissa autem manifestavit idem Petrus de Falco ut supra con-
fitens tam vigore cuiusdem instrumenti albergamenti de premissis pe-
ciis superius de proximo descriptis confinatis et manifestatis facti per
Jaqueminum de Jordanis quondam Falconi de Albardo, recepti per Hu-
gonetum de Pomario notarium sub anno Domini millesimo tercentesi-
mo sexagesimo octavo die tercia mensis iunii, quam manifesti facti per
Petrum Johannis Martini de Allecza nobilibus Johanni et Anthonio fra-
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tribus de Jordanis, recepti per Bonifacium de Villa notarium publicum
sub anno Domini millesimo quatercentesimo vigesimo octavo indicione
sexta die tercia mensis decembris.

Item magis confessus fuit manifestavit et recognovit se tenere vel-
leque tenere ad rectum et perpetuum feudum nomineque recti et perpe-
tui feudi a prefatis nobilibus de Jordanis ut supra instantibus et
requirentibus et suis quibus supra videlicet unam peciam nemoris casta-
nearum et folierecii sitam in terratorio Albardi in loro dicto Crous de
Albardo (...) proquaquidem pecia nemoris ut supra de proximo descrip-
ta manifestata et recognita idem Petrus de Falco ut supra confitens per
dictum suum ijuramentum ut supra prestitum confessus fuit se facere
velleque debere ex nunc in perpetuum prefatis nobilibus de Jordanis ut
supra instantibus et requirentibus (...) unam eminam castenearum alba-
rum pulcrarum et receptibilium de redditu annuali et perpetuali ad legi-
timam mensuram Bardi annuatim persolvendam omni anno in festo sancti
Andree appostoli nec non duos denarios talis monete ex qua solvuntur
usagia castri Bardi de servicio annuali annuatim persolvendos omni an-
no in festo sancti Martini et quatuor denarios eiusdem monete de omni
placito quando acciderit.